•Controller di Temperatura P.I.D., display digitale
•Efficace isolamento dall’aria
•La dimensione e la forma dei fori del blocco collimano con quelle delle provette da centrifugazione
• Blocchi molto spessi per prevenire fluttuazioni  di temperatura durante l’introduzione delle provette
•Ampia gamma di blocchi
•Coperchio per evitare il contatto accidentale con il blocco caldo.
•Spia luminosa e termostato di sicurezza: protezione contro  le temperature eccessive
BLOCCHI TERMOSTATICI /  REFRIGERANTI FINEPCR

Dimensioni (L x P x H) 148 x 230 x 155 mm 238 x 230 x 155 mm 190 x 278 x 230 mm
Potenza assorbita 250 W 490 W 300 W
Alimentazione 230 V, 50 Hz
AB90-13AB90-12
AB90-18 AB90-C15
AB90-C50 GB-90
AB90-16.5
AB90-15
AB90-0.5AB90.0.2 AB90-1.5
AB128-MPL
Unità
Codice Descrizione
AB90-0,2 Blocco per 64 provette Eppendorf da 0,2 ml
AB90-0,5 Blocco per 49 provette  Eppendorf da 0,5 ml
AB90-1,5 Blocco per 36 provette  Eppendorf da 1,5 ml
AB90-12 Blocco per 36 provette Ø 12 mm
AB90-13 Blocco per 25 provette Ø 13 mm
AB90-15 Blocco per 25 provette Ø 15 mm
AB90-16,5 Blocco per 20 provette Ø 16,5 mm
AB90-18 Blocco per 20 provette Ø 18 mm
AB90-C15                           Blocco per 9 provette Falcon da 15 ml
AB90-C50                           Blocco per 5 provette Falcon da 50 ml
GB90 Bagno sfera (sfera di zinco)
AB128-MPL Blocco per micropiastra a 50 posti
Blocchi in alluminio
Codice Descrizione